CNPJ

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDONIA

Estado de Rondonia

Exercicio: 2021

Relacdo de Restos Pagar Inscritos em no Periodo de 01/01/2021 a 31/12/2021
Anexo TC-10 A/B

Credor

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DE RONDONI

01 PODER LEGISLATIVO

07.114.391/0001-14
30.891.965/0001-82
20.602.045/0001-43
30.891.965/0001-82

BETTER TECH INFORMATICA E SERVIGOS DE AUTOMAGAO LTD

N. A.C. SOARESEIRELI
D.C.BRAZ & CIA LTDA
N. A.C. SOARESEIRELI

FABIANO ANTONIO ANTONIETTI

Contador CRC 00623/0-1

N.Proc. Empenho Fonte VIr Inscrito
100/2016 108/2021 10000000 7.834,32
176/2021 236/2021 10000000 9.790,62
175/2021 257/2021 10000000 87.979,19
176/2021 258/2021 10000000 15.940,00
TOTAL ORGAO: 121.544,13
TOTAL GERAL: 121.544,13

CLAUDECIR ALEXANDRE ALVES

Presidente da Camara

www.elotech.com.br

ADRIANA BOLGENHAGEN

Diretora Geral
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